2022 年 2 月 1 日（火）

株式会社アルゴナビス

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「株式会社アルゴナビス設立セレモニー」開催報告

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社とし

て株式会社アルゴナビス（本社：東京都中野区 代表取締役社長：村上一馬）が 2022 年２月

１日（火）付で「from ARGONAVIS」に関する事業を行う新会社として設立したことをご報告いたし

ます。また同日、「株式会社アルゴナビス設立セレモニー」を開催したことをお知らせいたします。報道関係

の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■「株式会社アルゴナビス設立セレモニー」

2 月 1 日（火）都内某所にて「株式会社アルゴナビス」の設立を記念して、テープカットセレモニーが開

催されました。

（左から広報 日向大輔、株式会社アルゴナビス代表取締役社長 村上一馬、取締役 北岡那之、取締役 成田耕祐）

またプロジェクト公式サイト内にてお客様より事前に募った株式会社アルゴナビスへの質問に村上一馬と

日向大輔は時間の許す限り答え、プロジェクト展開の意思を表明しました。

■会社設立を記念し「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」 メインストーリー公開！

同日 21 時に YouTube 「ARGONAVIS ch.」にて「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」

（以下ダブエス）のメインストーリー全８章をフルボイスで公開！

さらに株式会社アルゴナビス設立を記念して、スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以

下グルミク）にてダブエスの楽曲コラボ開催！各バンド 1 曲ずつ、計 5 曲が一挙実装されました！

【実装楽曲】

・ゴールライン／Argonavis

・EGOIST／GYROAXIA

・ザクロ／Fantôme Iris

・バンザイ RIZING!!! ／風神 RIZING！

・Cynicaltic Fakestar／εpsilonΦ

■from ARGONAVIS 公式ファンクラブ サービス開始！

同日 15 時には from ARGONAVIS 公式ファンクラブが３サイト同時オープン！

会員限定のコンテンツや会員限定のグッズを続々展開予定！

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/news/from_ARGONAVIS_FC/

https://argo-bdp.com/news/from_ARGONAVIS_FC/

■Argonavis・Fantôme Iris・εpsilonΦのデジタルシングルが順次リリース決定！

2022 年 3 月 2 日（水）より、Argonavis・Fantôme Iris・風神 RIZING！・εpsilonΦ のデジタル

シングルが各音楽配信サイトにて順次リリース決定！

■Argonavis LIVE 2022 -DIVE into CYAN- 会場チケット FC 先行受付が決定

2022 年 5 月 7 日（土）パシフィコ横浜国立大ホールにて開催予定の Argonavis LIVE 2022 -

DIVE into CYAN-、会場チケット FC 先行受付が決定いたしました！

【公演概要】

日時：2022 年 5 月 7 日（土）開場 17:00 / 開演 18:00

会場：パシフィコ横浜国立大ホール

出演：

Argonavis（七星 蓮:伊藤昌弘、五稜結人:日向大輔、的場航海:前田誠二、桔梗凛生:森嶋秀

太、白石万浬:橋本祥平）

【会場チケット】

◆NAVIGATORS' NAVI 先行

 受付期間：2 月 10 日(木)12:00～2 月 20 日(日)23:59

 価格：￥6,000(税込)［全席指定］

◆Argonavis FC -Pier-先行

 受付期間：3 月 4 日(金)12:00～3 月 13 日(日)23:59

 価格：￥6,000(税込)［全席指定］

NAVIGATORS' NAVI & Argonavis FC -Pier-

ファンクラブご登録はこちらから：https://pre.argo-navi.com/

※未就学児の入場はできません。

■「株式会社アルゴナビス」の事業内容について

ブシロードグループは、時代の潮流を読みながら多角的なメディアミックスを行うことで、トレーディングカ

ードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」や次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!」等、多く

のお客様に親しまれる IP を展開してまいりました。

株式会社アルゴナビスはメディアミックスプロジェクト「from ARGONAVIS」に関連する、映像コンテンツ制

作・配信やイベントの企画・運営などの事業を展開して参ります。

株式会社アルゴナビス公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_inc

https://pre.argo-navi.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_inc

■「from ARGONAVIS（フロム アルゴナビス）」とは

アニメ、舞台、リアルライブ等様々なメディアミックスを展開するボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」とし

て生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

from ARGONAVIS 公式サイト：https://argo-bdp.com/

from ARGONAVIS 公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

from ARGONAVIS 公式 TikTok：https://tiktok.com/@argonavis_official

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project. ©ARGONAVIS inc. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：argo-press@bushiroad.com

担当：酒井・エサニ

※表示環境の関係で「Fantôme Iris」の「ô」が表示できない場合は、以下を記事内にご記載ください。

 ＜※正式表記はサーカムフレックス付きの「o」＞

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
http://bushiroad.com/